
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

  

від  18.03.2025 року                  № 196 

  

Про проведення І (міського) етапу  

обласної історико-географічної  

експедиції учнівської молоді 

 «Історія міст і сіл України» 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської 

облдержадміністрації від 13.03.2025 № 134 «Про обласну історико-географічну  

експедицію учнівської молоді  «Історія міст і сіл України» (додається) та з метою 

виховання в учнів любові до рідного краю, бережливого ставлення до історії, 

духовної спадщини українського народу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести упродовж 19.03.2025р. – 14.04.2025р. І (міський) етап   

обласної  історико-географічної експедиції учнівської молоді «Історія міст і сіл 

України» у двох номінаціях: «Нарис  - опис міста (села)» та «Розробка 1-5 деннного 

туристсько-краєзнавчого маршруту або екскурсії».  

2. Затвердити склад журі І етапу експедиції (додаток). 

3. Підсумкове засідання журі провести 14.04.2025  о 15.00. год. у  

Департаменті освіти та науки Івано-Франківської міської ради (кабінет 304). 

4. Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти Івано- 

Франківської міської ради: 

4.1. Ознайомити здобувачів освіти та педагогів з умовами проведення  

обласної експедиції «Історія міст і сіл України» та сприяти їх участі в експедиції.  

4.2. Забезпечити подачу пошуково-дослідницьких робіт в Департамент  

освіти та науки (каб. 304) у паперовому та електронному форматі. 

4.3. Забезпечити участь членів журі в засіданні 14.04.2025 року. 

5. Головному спеціалісту Департаменту освіти та науки з питань  

виховної роботи та позашкільної освіти Ігорю ВАЛЬКУ до 21.04.2025р. направити 

пошуково-дослідницькі роботи до Івано-Франківського ОДЦТКУМ. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  

Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко.                                                                                        

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                      Вікторія ДРОТЯНКО 

 

Ігор Валько, 53-56-65 

 



Додаток до наказу  

Департаменту освіти та науки  

від  18.03.2025 №196 

 

 

Скдад журі 

І (міського) етапу обласної  історико-географічної експедиції учнівської молоді 

«Історія міст і сіл України» 

 

Світлана АВРАМЕНКО - заступник директора Департаменту освіти та  

науки Івано-Франківської міської ради, голова 

журі; 

Ігор ВАЛЬКО   - головний спеціаліст Департаменту освіти та  

науки Івано-Франківської міської ради з питань 

виховної роботи та позашкільної освіти; 

Тетяна ГУРИК   - вчитель історії Ліцею № 18 Івано-Франківської  

міської ради; 

Олександр КОЧИНАШ  - заступник директора Ліцею № 23 ім. Романа  

Гурика, вчитель історії; 

Галина ТКАЧУК   - вчитель історії Ліцею № 21 ім. Євгена  

Коновальця. 

 

 

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту освіти та науки                      Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

 

 

 


